14-02-2024 22:01:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que moradores da região relata que os ônibus estão virando em alta
velocidade, causando insegurança a população local, podendo causar acidente.

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização de estudos de viabilidade necessários para as obras nessa localidade.

proposição para a realização de mudança de trajeto de linha de ônibus Santa Luzia 231, para continuar
subindo pela Rua Nordau Gonçalves Melo, virar na Av. Ortízio Borges e continuar na Av. Professora Juvenília dos
Santos no bairro Santa Mônica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

RUA NORDAU GONÇALVES MELO, SANTA MÔNICA, 38.408-218, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: LINHA DO ÔNIBUS SANTA LUZIA 231

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MUDANÇA DE TRAJETO DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 3447/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total